[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	21 сентября 2017 года
	№ 1/5-14

Об утверждении председателя постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству
В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования город Норильск, протоколом постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 21.09.2017 № 1, Городской Совет

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем постоянной комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Карасева Дмитрия Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Городского Совета

   А.А. Пестряков
2